در خاتمہ از سرکار خانم فرزانہ جعفریان (حقیقت جو) کہ در مطالعہ و بررسی لوح مبارک مرا یاری نمودہ اند، صمیمانہ متشکر و سپاسگزارم.

ذره بی مقدار: مہری وحدت حق (حقیقت جو)

شہر الکلمات ۱۷۳ بدیع

مرداد ماہ ۱۳۹۵ شمسی

اگوست ۲۰۱۶ میلاد

مقدمه

حضرت ولی امرالله می فرمایند: قلم اعلی تا سنین چند در الواح منزله به ذکر مصیبت وارده بر آن دو طیر دوحه بقا و دو مظهر رقیت و فنا در عتبه مقدسه علیا پرداخته و به اظهار غم و اندوه بی پایان و ذکر سجایا و نعوت آن دو نفس بزرگوار مشغول و مألوف بود. (۱)

۲۳۷ " " -۱۷
۱۷۰ " " -۱۸
۳۰۲ " " -۱۹
۲۳۱ " " -۲۰
۲۲۹ " " -۲۱
۱۹ هزار لغت -۲۲
نورین نیرین - صفحه ۲۳۴ -۲۳
فرائد - صفحه ۷۲۶ -۲۴

منابع و مآخذ

- ۱- مجموعه الواح مبارکه حضرت بهاءالله، محیی الدین صبری کردی سنندجی کانیمشکانی، چاپ قاهره، مصر. ۱۳۳۸ هجری قمری مطابق با ۱۹۲۰ میلادی
- ۲- الواح ملوک - خطاب به ملوک و سلاطین ...
- ۳- قرآن مجید - خط و ترجمه عباس مصباح زاده - چاپ افسس - خردادماه ۱۳۳۷ شمسی
- ۴- تذکره الوفاء، حضرت عبدالبهاء، مطبعه عباسیه، حیفاء، سنه ۱۳۴۲، ژانویه ۱۹۲۴
- ۵- قرن بدیع، چهار جلدی، حضرت ولی امرالله، ترجمه نصرالله مودت، مؤسسه معارف بهائی، چاپ دوم، ۱۴۹ بدیع مطابق با ۱۹۹۲ میلادی، زیراکس
- ۶- نورین نیرین، شرح زندگانی و شهادت سلطان الشهداء و محبوب الشهداء، عبدالحمید اشراق خاوری، لجنه ملی نشر آثار امری، مؤسسه ملی مطبوعات بهائی، ۱۲۳ بدیع
- ۷- فرآئد، جناب ابوالفضائل گلپایگانی، چاپ مطبعه هندیه، المهدی بالازبکیه
- ۸- ۱۹ هزار لغت، از روی نسخه خطی، زیراکس شده
- ۹- حواریون حضرت بهاءالله، هوشنگ گهرریز، مؤسسه چاپ و انتشارات مرآت، سال ۱۲۸ بدیع، ۲۰۰۱ میلادی